

Antreprenor: SRL Arta Zidarului, or.Cimislia str.Alexandru cel Bun 129 of.17

Investitor: Primaria or.Cimișlia, or.Cimișlia str.Ștefan cel Mare,14

Obiect: Lucrări de reparație a Grădiniței „Scufița Roșie” din or. Cimișlia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitolul 1.	Capitolul 1. Sala de activitati				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2			12,299
						11,880
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	9,0000	0,270
1.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	54,0000	5,940
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	54,0000	5,940
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	4,9686	0,149
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. H=10 cm	m3			1 219,899
						53,460
2.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	950,0000	1 092,500
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	9,0000	0,900
2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	54,0000	53,460
2.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	149,0590	31,302
2.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	99,3727	41,737
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme,cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. (Plasa Bp, dn=3mm, 100x100)	kg			38,504
						2,430
3.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,0000	35,350
3.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	24,0000	0,120
3.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	38,0000	0,380
3.4	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,2500	0,075
3.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	54,0000	2,160
3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	54,0000	0,270
3.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	248,4317	0,149
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimpcontinuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2			172,679
						48,600
4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,0000	0,000
4.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,7500	66,000
4.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	420,0000	27,300
4.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	460,0000	27,600
4.5	4100126202818	Apă	m3	0,0330	9,0000	0,297
4.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	54,0000	43,200
4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,0000	5,400
4.8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	447,1771	0,894
4.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	4,9686	0,497
4.10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	248,4317	1,491
5	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB 8mm) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime.	m2			160,448
						24,300
5.1	26701122043001	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	120,0000	126,000
5.2	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0240	420,0000	10,080
5.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	9,0000	0,018
5.4	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4000	54,0000	21,600
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,0000	2,700
5.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	4,9686	0,050
6	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (Clasa 32, grosime 10 mm)	m2			327,899
						70,200
6.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,0000	231,000
6.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,0000	10,500
6.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,0000	13,500
6.4	22222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	2,550
6.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	54,0000	62,100
6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,0000	8,100
6.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,9686	0,149
	Capitolul 1.	TOTAL Capitolul 1. Sala de activitati				23 129,455
	Capitolul 2.	Capitolul 2. Coridor (aripa stinga)				

7	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB 8mm) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime.	m2			160,448
						24,300
7.1	26701122043001	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	120,0000	126,000
7.2	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0240	420,0000	10,080
7.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	9,0000	0,018
7.4	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4000	54,0000	21,600
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,0000	2,700
7.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	4,9686	0,050
8	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 32, grosime 10 mm	m2			327,899
						70,200
8.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,0000	231,000
8.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,0000	10,500
8.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,0000	13,500
8.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	2,550
8.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	54,0000	62,100
8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,0000	8,100
8.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,9686	0,149
	Capitolul 2.	TOTAL Capitolul 2. Coridor (aripa stinga)				13 429,535
	Capitolul 3.	Capitolul 3. Coridor (aripa dreapta) Capitolul 3.1. Lucrari de demolare				
9	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги).	m2			18,670
						17,280
9.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	9,0000	0,450
9.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	23,0000	0,690
9.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,0000	0,200
9.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	54,0000	17,280
9.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	4,9686	0,050
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			22,680
						22,680
10.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	54,0000	11,340
10.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	54,0000	11,340
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			22,680
						22,680
11.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	54,0000	11,340
11.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	54,0000	11,340
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta,etc.	m2			26,339
						24,840
12.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	36,0000	1,080
12.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	9,0000	0,270
12.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	54,0000	12,420
12.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	54,0000	12,420
12.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	4,9686	0,149
13	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m			13,710
						13,500
13.1	4100126202818	Apă	m3	0,0150	9,0000	0,135
13.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	54,0000	6,480
13.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	54,0000	7,020
13.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	4,9686	0,075
14	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cudoua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,200
						16,200
14.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	54,0000	16,200
15	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			8,640
						8,640
15.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	54,0000	8,640
	Capitolul 3.	TOTAL Capitolul 3. Coridor (aripa dreapta) Capitolul 3.1. Lucrari de demolare				1 427,993
	Capitolul 3.2.	Capitolul 3.2. Electricitate				
16	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramidade 5x50 cmp.	m			5,400
						5,400
16.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	54,0000	5,400
17	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etanstip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sauconsole fixate direct in ziduri. (GOFRA)	m			37,395
						27,000
17.1	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	6,0000	6,150
17.2	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	10,0000	1,500
17.3	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	15,0000	2,250
17.4	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scoabe, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicate	%	5,0000	0,0000	0,495
17.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	54,0000	27,000

18	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundulcanalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp 3x2,5	m			62,420
						7,560
18.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	18,0000	18,360
18.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	45,0000	22,500
18.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	25,0000	5,000
18.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,2500	36,0000	9,000
18.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	54,0000	7,560
19	RpEG04A	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : pina la 6 cutii tip II B-IAEC sau Electroaparataj . (Cutie)	buc			887,370
						129,600
19.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	750,0000	750,000
19.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,5000	2,7500	4,125
19.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	420,0000	2,100
19.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	9,0000	0,009
19.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	9,0000	0,045
19.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4000	54,0000	129,600
19.7	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0150	99,3727	1,491
20	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A,montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza dubla)	buc			99,840
						21,600
20.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	59,0000	60,180
20.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,0000	6,000
20.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
20.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	9,0000	0,045
20.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
20.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	4,0000	8,000
20.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	54,0000	21,600
21	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cuprusau aluminiu. (dublu)	buc			96,525
						14,580
21.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	75,0000	75,750
21.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,0000	6,000
21.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	9,0000	0,045
21.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
21.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	54,0000	14,580
22	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m			23,190
						16,200
22.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,7000	3,0000	5,100
22.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	420,0000	0,210
22.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	9,0000	0,090
22.4	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	54,0000	16,200
22.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	99,3727	1,491
22.6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	4,9686	0,099
23	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate. LED 24 W	buc			722,320
						15,120
23.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	650,0000	650,000
23.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	20,0000	20,000
23.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,0000	10,000
23.4	22222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,0000	0,0000	27,200
23.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	54,0000	15,120
	Capitolul 3.2.	TOTAL Capitolul 3.2. Electricitate				5 195,289
	Capitolul 3.3.	Capitolul 3.3. Tavan				
24	RpCH17A	Tavanuitul planseelor din lemn de rasinoase.	m2			184,903
						31,320
24.1	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,1200	10,0000	11,200
24.2	2010102903622	Scind rasin lunga tiv cls B, gr=18mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0280	4 800,0000	134,400
24.3	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	35,0000	5,250
24.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	54,0000	23,760
24.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	54,0000	7,560
24.6	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0500	49,6863	2,484
24.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	19,8745	0,199
24.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	4,9686	0,050
25	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturiacoperite cu profiluri din mase plastice. (Подвесной потолок из пластиковой вагонки)	m2			333,243
						124,200
25.1	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	150,0000	157,500
25.2	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	18,0000	45,900
25.3	22222222222992	Material marunt (suruburi autofiletante cu cap inecat crestat, prenadez, cuie)	%	2,7500	0,0000	5,594
25.4	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	54,0000	2,700

25.5	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000	54,0000	113,400
25.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,0000	8,100
25.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	4,9686	0,050
26	CG09A Aplicativ	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adezivPrenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp . (Baghete la tavan)	m			54,957 32,400
26.1	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	18,0000	18,360
26.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	25,0000	0,150
26.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	30,0000	1,500
26.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0005	9,0000	0,004
26.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	420,0000	0,084
26.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,7500	0,344
26.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1200	15,0000	1,800
26.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0100	29,0000	0,290
26.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	54,0000	29,700
26.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,0000	2,700
26.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	4,9686	0,025
	Capitolul 3.3.	TOTAL Capitolul 3.3. Tavan				11 160,601
	Capitolul 3.4.	Capitolul 3.4. Pereti				
27	CD58G	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 cu prepararea mortarului M-50 in conditii de santier pereti interiori, inaltime nivel pina la 4m. (Заделка оконногопроёма)	m3			3 614,084 293,760
27.1	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu gouri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	7,2000	2 844,000
27.2	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 800,0000	2,400
27.3	26511221004022	Ciment M-400	kg	51,9500	2,7500	142,863
27.4	2652102100737	Var hidratat	kg	12,9200	8,0000	103,360
27.5	52	Nisip	m3	0,2800	420,0000	117,600
27.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,5130	9,0000	4,617
27.7	7122050013400	Zidar	h-om	4,5500	54,0000	245,700
27.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	54,0000	48,060
27.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	248,4317	99,373
27.10	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0820	74,5295	6,111
28	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			130,335 91,800
28.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,0000	0,000
28.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,7500	26,317
28.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	420,0000	11,340
28.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	9,0000	0,063
28.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	54,0000	71,820
28.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	54,0000	19,980
28.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	99,3727	0,795
28.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	4,9686	0,020
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,320 1,620
29.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
29.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
29.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,0000	1,620
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,126 65,880
30.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,0000	21,420
30.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	9,0000	0,036
30.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	54,0000	65,880
30.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,9686	0,393
30.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	24,8432	0,397
31	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			27,003 10,800
31.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,0000	13,200
31.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,0000	3,000
31.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	9,0000	0,003
31.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	54,0000	10,800
32	CK18C	Montarea coltare din aluminiu.	m			48,129 14,040
32.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	12,0000	12,600
32.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,7500	0,069
32.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	420,0000	0,420
32.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,5000	21,000
32.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	54,0000	14,040
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pesuprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. (Tencuieli decorative)	m2			35,516 29,700
33.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,5000	5,802

33.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	9,0000	0,009
33.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,0000	24,300
33.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,0000	5,400
33.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,9686	0,005
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,320
						1,620
34.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
34.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
34.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,0000	1,620
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,348
						29,700
35.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,0000	18,000
35.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
35.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
35.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	9,0000	0,450
35.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	9,0000	0,018
35.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,0000	29,700
36	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000x500 mm, inclusiv.	buc			1 100,817
						27,000
36.1	2822115700000	Radiator 1000/500	buc	1,0000	1 050,0000	1 050,000
36.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	20,0000	0,060
36.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,0000	0,120
36.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	34,0000	1,700
36.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	4,0000	12,000
36.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	54,0000	27,000
36.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	49,6863	9,937
37	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm. (Монтажрадиатора ранее демонтированного)	buc			1 115,462
						35,100
37.1	2822115700000	Radiator 1000/500	buc	1,0000	1 050,0000	1 050,000
37.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	20,0000	0,080
37.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,0000	0,160
37.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	34,0000	1,700
37.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	4,0000	16,000
37.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	54,0000	35,100
37.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2500	49,6863	12,422
38	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central,avind diametrul nominal de 3/4	buc			160,440
						9,720
38.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	150,0000	150,000
38.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	20,0000	0,240
38.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,0000	0,480
38.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	54,0000	9,720
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 614,039
						43,740
39.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,0000	2 500,000
39.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,5000	14,000
39.3	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	89,0000	44,500
39.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1750	20,0000	3,500
39.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
39.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,0000	7,000
39.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	54,0000	39,420
39.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,0000	4,320
39.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,9686	0,099
	Capitolul 3.4.	TOTAL Capitolul 3.4. Pereti				16 128,408
	Capitolul 3.5.	Capitolul 3.5. Pardoseli				
40	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipitcu prenadez . (Полы из линолеума, включая пластиковый плинтус)	m2			513,981
						59,400
40.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	395,0000	414,750
40.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	25,0000	0,750
40.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,0000	9,000
40.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	36,0000	2,880
40.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,7500	1,375
40.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	9,0000	0,013
40.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	30,0000	6,000
40.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	29,0000	0,696
40.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	420,0000	0,252
40.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	12,0000	12,000
40.11	2222222222992	Material marunt (cucie, tiling, capace)	%	1,5000	0,0000	6,716
40.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,0000	5,400
40.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	54,0000	54,000

40.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,9686	0,149
	Capitolul 3.5.	TOTAL Capitolul 3.5. Pardoseli				9 817,043

APROBAT:

Intocmit: Negru Ruslan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria or.Cimișlia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;